

Projektleder – Boligsocial helhedsplan.

AB-Sprotoften søger ny projektleder til igangværende boligsocial helhedsplan.

Din uddannelsesmæssige baggrund kan være ret bred, men er du:

- Udannet cand soc, cand pæd eller anden uddannelse i den retning?
- Har du erfaring som projektleder?
- Typen, som selv kan tage et initiativ og føre det ud i livet?
- Stærk til at skabe tillid og relationer til andre?
- Frisk på at løse opgaverne både på egen hånd og sammen med andre?

Så læs videre her.

AB Sprotoften søger snarest en projektleder – gerne en ambitiøs en af slagsen – til vores boligsociale indsats her i Nyborg.

Du vil komme til at indgå i et velfungerende lille team med tre andre medarbejdere, to pædagoger og en sundhedsplejerske. Den ene pædagog er dog tilknyttet et andet projekt kaldet Startboliger og er ikke direkte under Helhedsplanen.

Vi har i mange år arbejdet med en boligsocial indsats i det ”gamle” Sprotoften og fra og med foråret 2018 gik vi i gang med vores 3. helhedsplan for perioden 2018-2022, hvor vi i samarbejde med Lejerbo har udvidet vores indsats i byen til også at omfatte et af Lejerbos udsatte områder i byen.

Nyborg kommune bidrager med en del mandetimer til vores helhedsplan, hvorfor der vil være en del samarbejde med disse personer, som typisk er ansatte på skoler, børneinstitutioner, SSP og andre.

Ligeledes har vi et stort og fint samarbejde med frivillige organisationer/personer.

Den boligsociale indsats kaldet ”**Stratetisk samarbejdsaftale om boligsocial indsats**” kan du læse mere om på vores hjemmeside www.sprotoften.dk.

Der refterer 3 år af projektet, men for den rette person kan der vise sig gode muligheder efter projektets udløb

Vi vil ikke lægge skjul på, at der i stillingen ligger en del administrativt arbejde, specielt i forhold til Landsbyggefonden. Herunder opfølgning/indberetning af

milepæle og succeskriterier. Så hvis du anser dig for rimelig kompetent inden for det felt også, vil det afgjort være en fordel.

Men til en del af det administrative arbejde vil du kunne få hjælp af os på boligkontoret. Specielt omkring økonomistyringen m.v.

Om os:

Hos os vil du opleve, at du vil få stort frirum til at påvirke dit eget arbejde.

Overordnet arbejder vi i udstrakt grad ud fra princippet *frihed under ansvar*.

Angående løn arbejdstid drejer det sig om ca. 37 timer/uge. Nogle af timerne vil være om aftenen. Med hensyn til løn kører vi ikke efter laveste fællesnævner.

Sidst men ikke mindst vigtigt for dig at vide, at vores arbejdsplads er absolut røgfri.

Ligesom de øvrige 3 medarbejdere i teamet vil du ledelsesmæssigt komme til at referere til vores forretningsfører. Fagligt vil de tre øvrige i teamet dog skulle referere til dig.

Tillige er der en bestyrelse på tre personer, hvor du vil komme til at agere faglig sparringspartner.

Så hvis du kan se dig selv i en sådan organisation, så skal du endelig ikke tøve med at lægge vejen forbi.

Da vi har brug for dig hurtigst muligt, planlægger vi at holde ansættelsessamtaler onsdag den 12. juni, hvorfor vi har sat ansøgningsfristen til fredag den 24. maj.

Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte forretningsfører Morten Seehusen på 6531 1485.

Din ansøgning sender du til: sprotoften@ab-sprotoften.dk

Se eventuelt mere om os på www.sprotoften.dk